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I YARIYIL 

ELN19101 DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ: Teo+U : 3 Kredi:3 AKTS:4 

Temel kavramlar, elektrik enerjisi, iş ve güç kavramları, Kirşof yasaları, devre analiz yöntemleri (kol akımları, süper 

pozisyon, thevenin ve norton teoremleri), birinci dereceden devre çözümleri. 

ELK19103 ELEKTRİK TESİSAT BİLGİSİ: Teo+U : 4 Kredi:3 AKTS:3 

Tesisat planının ön çalışması, tesisat planının hazırlanması, tesisat planının tamamlanması, İletken ve yalıtkanlar, Kablo 

döşeme malzemeleri, Zayıf akım malzemeleri, Elektrik devresi ve çeşitleri, Zayıf akım tesisatı uygulama devreleri, 

Aydınlatma ve priz devre elemanları, Aydınlatma hesabı yapmak, Kuvvetli Akım Tesisatlarını yapmak, Kablo Başlığı 

Montajını Yapmak, Kompanzasyon hesabı yapmak. 

ELK19101 ELEKTROMEKANİK KUMANDA SİSTEMLERİ: : Teo+U : 3 Kredi:2 AKTS:3 

Kumanda ve kontrol sistemlerinin amaç, hedef ve özellikleri, Kumanda sistemlerinin giriş ve çıkış elemanları, Semboller 

ve standartlar, Otomasyon elemanlarının seçimi, Koruma aygıtları, Endüstriyel uygulamalar.. 

MAT14151 MATEMATİK: Teo+U : 3 Kredi:3 AKTS:4 

Kümeler, sayılar, üslü ve köklü ifadeler, mutlak değer, birinci dereceden iki bilinmeyenli denklemler, polinomlar, oran- 

orantı, ikinci derece denklemler, vektörler, türev-integral. 

MKP19109 MESLEK TEKNOLOJİSİ: Teo+U : 2 Kredi:2 AKTS:3 

Elektrik sektörü temsilcilerinin kariyer yolculuklarını, görev tanımlarını, sektörün tanıtımını ve istihdam edilecek 

teknikerlerde aranan özellikler gibi konularda öğrencileri bilgilendirmesi. 

ELN19103 ÖLÇME TEKNİĞİ VE UYGULAMALARI: Teo+U : 3 Kredi:2 AKTS:4 

Ölçme temel ilkeleri, ölçme hataların çeşit ve tespitleri, boyut, basınç, sıcaklık ölçümü, AC ve DC sistemlerde akim, 

gerilim, frekans, iş, güç vb. temel elektriksel büyüklüklerin ölçülmesi ve ilgili ölçü aletlerin temel yapı ve devre bağlantı 

şekilleri. 

ELK19105 SENSÖRLER VE DÖNÜŞTÜRÜCÜLER: Teo+U : 3 Kredi:3 AKTS:4 

Sıcaklık Algılayıcıları, Nem Algılayıcıları, Hız Algılayıcıları, Titreşim Algılayıcıları, İvme Algılayıcıları, Konum Algılayıcıları, 

Yaklaşım Algılayıcıları, Yaklaşım Algılayıcıları, Basınç Algılayıcıları, Akış Algılayıcıları, Seviye Algılayıcıları, Darbe (Kuvvet) 

Algılayıcıları, Yük Algılayıcıları, Radyasyon Algılayıcıları. 

UNV13111 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI: Teo+U : 2 Kredi:1,5 AKTS:2 

Kelime işlemci yazılımı ile belge oluşturma ve yönetme, metin, paragraf ve bölümleri biçimlendirme, tablo ve liste 

oluşturma, referans oluşturma ve yönetme, grafik öğeleri ekleme ve biçimlendirme; elektronik tablolama yazılımı ile 

çalışma sayfaları ve çalışma kitapları oluşturma ve yönetme, veri hücrelerini ve aralıkları yönetme, tablolar oluşturma, 

formül ve işlevlerle işlemler yapma, grafikler ve nesneler oluşturma; sunu yazılımı ile sunu oluşturma ve yönetme, 

metin, şekil ve görüntü ekleme ve biçimlendirme, tablo, grafik, Smart Art ve medya ekleme, geçişler ve animasyonlar 

uygulama, birden çok sunu yönetme. 

MKR19101 MEKATRONİĞİN TEMELLERİ: Teo+U : 2 Kredi:2 AKTS:3 

Ders sınıf ve laboratuvar ortamında karşılıklı konu anlatımı, ödevler ve tartışma şeklinde gerçekleştirilecektir. 



II YARIYIL 

ELN19102 ALTERNATİF AKIM DEVRE ANALİZİ: Teo+U : 3 Kredi:3 AKTS:4 

AA yük çeşitleri, Seri direnç (R)-bobin (L) devreleri, seri direnç-kondansatör devreleri, seri empedans, aktif, reaktif ve 

görünür güç, güç fazörü, güç katsayısı, kavramları Temel kavramlar, elektrik enerjisi, iş ve güç kavramları, Kirşof yasaları, 

devre analiz yöntemleri (kol akımları, süper pozisyon, thevenin ve norton teoremleri), birinci dereceden devre çözümleri. 

 

ELN19104 ANALOG ELEKTRONİK: Teo+U : 3 Kredi:2 AKTS:3 

İletken, yalıtkan ve yarıiletkenler, diyotlar, BJT transistörler, FET transistörler, polarma devreleri, transistörlü devre 

uygulamaları, geri besleme, osilatörler, işlemsel yükselteçler, uygulama devreleri. 

ELK19104 BİLGİSAYAR DESTEKLİ PROJE I: Teo+U : 3 Kredi:2 AKTS:3 

Temel Çizim Yöntemleri, Verilen Bir Cismin Çizimi, Perspektif Resimden Görünüş Ve Kesit Çıkarma, Renkleri ve Çizgileri, 

Katmanlar, Temel Çizim Komutları, Temel Tesisat Çizimi. 

UNV13027 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ: Teo+U : 2 Kredi:2 AKTS:2 

İşçinin korunması, iş kazalarına ve meslek hastalıklarına karşı gerekli önlemlerin alınması 

ELK19106 ÖZEL TESİSAT TEKNİĞİ: Teo+U : 3 Kredi:3 AKTS:4 

Kompanzasyon Tesisatları, Paratoner Tesisatları, Topraklama Tesisatları, Güvenlik Sistemleri Tesisatı. 
 
 

ELK19108 PANO TASARIMI VE MONTAJ: Teo+U : 3 Kredi:3 AKTS:4 

Aydınlatma panosu, kompanzasyon panoları güç panosu, kumanda panosu, orta gerilim trafo panoları ve yüksek 

gerilim ölçme hücreleri gibi elektrik panolarında kullanılan elemanları 

ELN19106 MESLEKİ TEKNİK TERİMLER: Teo+U : 2 Kredi:2 AKTS:3 

Bu ders öğrencilere temel kelimeleri sağlar; yabancı meslektaşları ile yapılan konuşmalarda nasıl kullanılacağını ve 

teknik metinlerin karmaşıklığıyla nasıl başa çıkılacağını öğrenecekler. Günlük çalışmalarında, özellikle elektrik 

açısından, İngilizce dili ile başa çıkmak için gerekli temel bilgileri öğreneceklerdir. 

ELN19112 PROGRAMLANABİLİR DENETLEYİCİLER I: Teo+U : 3 Kredi:2 AKTS:4 

Programlanabilen mantık denetleyicilerin (PLC) yapısı , çalışma prensibi, programlama yöntemleri, endüstriyel 

uygulamalar, PLC ailesi - genişleme modülleri ve seçimi. 

ELK19102 TRAFO VE DOĞRU AKIM MAKİNELERİ: Teo+U : 3 Kredi:2 AKTS:3 

DA Elektrik makineleri yapısı ve çalışma prensipleri, endüvi sarımı için gerekli hesaplamalar, endüvi sarım şemalarının 

çizimi, DA makinelerinde endüvi reaksiyonu ve komütasyon, DA jeneratörleri ve DA motorlarında paralel bağlama, DA 

motorlarında zıt elektro motor kuvvet (emk), DA motorlarında hız ayarı, DA motorlarında kayıplar verim, örnek 

problem çözümleri, özel tip DA makineleri, Transformatörlerin çalışma prensipleri, bir ve üç fazlı transformatörlerin 

yapıları, sargı bağlantıları, çalışma şekilleri, transformatörlerin paralel bağlanması, örnek problem çözümleri, özel tip 

transformatörler. 



III YARIYIL 

ELK19201 ASENKRON VE SENKRON MAKİNELER: Teo+U : 4 Kredi:3 AKTS:4 

Asenkron ve senkron elektrik makinelerinin yapıları, bağlantı ve çalışma şekilleri, bir fazlı asenkron motorların çeşitleri, 

üç fazlı ve bir fazlı asenkron motorların stator sarımları, üç fazlı asenkron motorların şebekeye bağlanışı, asenkron 

motorların eşdeğer devrelerinin elde edilişi, senkron motorlara yol verme yöntemleri, SM` da güç açısı, döndürme 

momenti, alternatörlerin uyarılması, özel tip elektrik makineleri. 

ELN19211 BAKIM VE ONARIM: Teo+U : 2 Kredi:2 AKTS:3 

Yüksek gerilim şalt sistemleri, alçak gerilim panoları, iletim ve dağıtım hatları, endüstriyel kumanda ve otomasyon 

devreleri, dağıtım ve iletim transformatörleri, atölye ve ev iç tesisatları, elektrikli ev cihazları gibi elektrik sistemleri ve 

cihazlarında arıza bulma, bakım işlemleri ve onarım ile servis hizmetleri 

ELK19205 BİLGİSAYAR DESTEKLİ PROJE II: Teo+U : 4 Kredi:3 AKTS:5 

Tercih edilen CAD programı yardımıyla örnek mimari projenin oluşturulup, bu projeye kuvvetli akim ve zayıf akim 

tesisat planlarının çizilmesi, Gerekli kuvvet ve zayıf kolon şemalarının oluşturulması, Gerekli bir plan dosyasının 

hazırlanması. 

ELK19203 ENERJİ İLETİM VE DAĞITIM: Teo+U : 4 Kredi:3 AKTS:5 

Elektrik enerjisi elde edilme yöntemleri; Termik santraller, Nükleer santraller, Hidroelektrik santraller, Yenilenebilir 

Enerji santralleri, Enerji Santrallerinde oluşan arızalar, Koruma rölelerini seçimi ve montajı, Enerji Santrallerinde oluşan 

arızalar, Parafudr ve sigorta montajı, Enerji nakil iletkenlerini tanır, yeraltı kablolarını tanır, enerji nakil hattı direklerini 

tanır, buz ve rüzgâr yüklerini bilir, nakil hatlarının elektriksel hesaplarını yapar, hat korumalarını, Ölçü Trafolarını bilir. 

Enerji şebeke türleri, kesit hesabı ve gerilim düşümü hesabı. 

ELN19207 GÜÇ ELEKTRONİĞİ: Teo+U : 3 Kredi:3 AKTS:5 

Yarı iletken anahtarlama elemanları (güç diyotları, güç transistörleri, güç mosfet leri, IGBT, thyristor) karakteristiği ve 

iletim-kesim durumları. Bir fazlı kontrolsüz doğrultucu devreleri. Bir fazlı kontrollü doğrultucu devreleri. Üç fazlı 

kontrolsüz doğrultucu devreleri. Üç fazlı kontrollü doğrultucu devreleri. AC-AC gerilim kontrolü, frekans 

dönüştürücüler. 

 

ELK19113 OTOMATİK KONTROL SİSTEMLERİ: Teo+U : 3 Kredi:3 AKTS:4 

Otomatik Kontrol Temel İlkeleri, Otomatik kontrolün tanımı, tarihçesi, kavramları, Otomatik kontrol türleri, Açık Çevrim 

Kontrol Sistemleri, Açık çevrim kontrol sisteminin tanımı, elemanları, uygulama alanları. Kapalı Çevrim Kontrol Sistemi, 

Geri Besleme tanımı ve geri besleme elemanları, Kapalı çevrim kontrol türleri, Açık-kapalı kontrol, Oransal kontrol, 

Oransal integral kontrol, Oransal-türevsel kontrol, Oransal-integral-türevsel kontrol, Bulanık Mantık, Bulanık mantık 

sistemlerinin genel yapısı, Bulanık mantıkta küme kavramı, Bulanık mantık sisteminin klasik kontrol sistemleri ile 

Karşılaştırılması. Kontrol Cihazı İle Uygulamalar, Kontrol cihazının genel yapısı, elektriksel özellikleri ve devreye 

bağlantısı, Kontrol cihazının genel, özel ve analog fonksiyon blokları, kontrol cihazı ile açık çevrim ve kapalı çevrim devre 

uygulamaları, kontrol cihazını bilgisayar yazılımı ile programlama. 

BLP19231 SAYISAL ELEKTRONİK: Teo+U : 3 Kredi:3 AKTS:4 

Sayı Sistemleri, Mantıksal Kapı Devreleri, Entegre devre aileleri ve teknik özellikleri, Mantık fonksiyonlarından devre 

çizimi, Çizilmiş bir devrenin mantık fonksiyonunun bulunması, Mantık devreleri ile elektrik devreleri arasındaki 

dönüşümler, Boolean Matematiği, Karnough Haritası, Bir problemin mantık fonksiyonunu çıkarmak ve sadeleştirmek 



IV YARIYIL 

UNV18201 TÜRK DİLİ: Teo+U : 4 Kredi:4 AKTS:4 

Dilin tanımı, dilin sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi, dil-kültür münasebeti, Türk dilinin dünya 

dilleri arasındaki yeri, Türk dilinin gelişmesi ve tarihi devreleri, Türk dilinin bugünkü durumu ve yayılma alanları, 

Türkçenin ses özellikleri ve ses bilgisi ile ilgili kurallar, Türkiye Türkçesindeki ses olayları, Türkçenin yapı özellikleri, yazılı 

anlatım, sözlü anlatım, yazım kuralları, noktalama işaretleri, anlatım bozuklukları. 

UNV18203 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ: Teo+U : 4 Kredi:4 AKTS:4 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersinin amacı, dersle ilgili kavramlar, Türk İnkılâbını Hazırlayan Gelişmeler, Osmanlı 

Devleti’nin Yıkılışı, Osmanlı Devleti’ni Kurtarma Çabaları, Osmanlı Devleti’nde Yenilik Hareketleri, Osmanlı Devleti’nde 

Fikir Akımları, XX. Yüzyıl Başlarında Osmanlı Devleti, Birinci Dünya Savaşı, Osmanlı Devleti’nin Savaşa Girişi ve Savaştığı 

Cepheler, Ermeni Tehciri, Gizli Anlaşmalar, Wilson İlkeleri, Savaşın Sona Ermesi ve Barış Antlaşmaları, Savaşın Sonuçları, 

Mondros Ateşkes Anlaşması ve İlk İşgaller, Milli Mücadele’ye Hazırlık Dönemi, Mondros Ateşkes Antlaşması Sonrasında 

Ülkenin Durumu ve Azınlıkların Faaliyetleri, Mondros Ateşkes Antlaşması’ndan Sonra Kurulan Cemiyetler (Milli Varlığa 

Zararlı Cemiyetler, Milli Cemiyetler), İzmir’in İşgali ve İşgale Karşı Tepkiler, Genelgeler, Kongreler Dönemi ve Büyük 

Millet Meclisi’nin Açılması (Mustafa Kemal Paşa’nın İstanbul’a Gelişi ve İstanbul’daki Faaliyetleri, Mustafa Kemal 

Paşa’nın Samsun’a Çıkışı ve Samsun’daki Çalışmaları, Mustafa Kemal Paşa’nın Havza’daki Çalışmaları, Amasya 

Genelgesi, Erzurum Kongresi, Sivas Kongresi, Yurt Genelinde Yapılan Diğer Kongreler, Amasya Görüşmeleri ve 

Protokolü, Heyet-i Temsiliye’nin Ankara’ya Gelmesi, Son Osmanlı Mebusan Meclisi’nin Toplanması ve Misak-ı Millî 

Kararlarının Alınması ve Faaliyetleri, İstanbul’un İşgali, Meclis-i Mebusan’ın Dağıtılması ve Bu Duruma Mustafa 

Kemal’in Tutumu, Büyük Millet Meclisi’nin Açılışı), Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin İlk Çalışmaları ve Özellikleri, Milli 

Mücadele Döneminde Ayaklanmalar, İtilaf Devletleri’nin Türkiye’yi Paylaşma Tasarıları, Kurtuluş Savaşı’nda Cepheler 

(Güney Cephesi, Doğu Cephesi, Batı Cephesi), Lozan Konferansı ve Barış Antlaşması 

UNV18205 İNGİLİZCE: Teo+U : 4 Kredi:4 AKTS:4 

be-statements and yes/no questions; present simple-statements, adverbs of frequency, present simple questions; 

have/has-statements, questions and short answers, some/any, there is/there are statements, questions and short 

answers, present continuous-statements, questions and short answers, can/can’t-statements, questions and short 

answers, present simple and present continuous, past simple statements-questions and short answers, countable and 

uncountable nouns, comparative and superlative adjectives, be going to statements-questions and short answers, 

adverbs, present perfect tense statements-questions and short answers 

UNV18207 İŞYERİ EĞİTİMİ VE UYGULAMA: Teo+U : 18 Kredi:9 AKTS:14 

Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları örgün öğretim öğrencilerinin, meslek yüksekokullarınca uygun bulunan yurtiçi ve 

yurt dışındaki kamu veya özel sektöre ait işyerlerinde yapacakları “İş Yeri Uygulaması” dersi eğitimleri ile ilgili 

faaliyetlerin düzenlenmesi, uygulama eğitimlerinin başlama, yürütme ve sonuçlandırılmasına ilişkin esasları 

kapsamaktadır. 


